Замовника на суму 60 000,00 грн., викласти пункт
3.6. розділу 3. «Ціна, сума договору і порядок
розрахунків» у новій редакції:
п. 3.6. Бюджетні зобов’язання за цим Договором
виникають в межах відповідних бюджетних
асигнувань Замовника, які на дату укладення
Додаткової угоди №1 складають 460 000,00 грн.
(чотириста шістдесят тисяч гривень 00 копійок) без
ПДВ. Подальше виникнення бюджетних зобов’язань
буде здійснюватись по мірі збільшення бюджетних
асигнувань шляхом укладення додаткових угод.